[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2015 № 706

                                    с. Ребриха

	О назначении членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и письмом Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 25.11.2015 № 8,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края:

Лебедеву Веру Николаевну – управляющего делами Администрации района;

Бегаеву Елену Анатольевну – начальника организационного отдела Администрации района;

Накорякова Сергея Анатольевича – начальника юридического отдела Администрации района.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Главы Администрации района

   А.А. Прахт
Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                             С.А. Накоряков

Ирина Юрьевна Селиванова
(838582)22352